2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КЫШИК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2017

№  114
с. Кышик

О внесении изменений

в решение Совета депутатов сельского

поселения Кышик от 05.06.2014 № 23

(с изменениями от 29.05.2015 № 47,

от 06.08.2015 № 62, от 19.04.2016 № 82,

от 01.09.2017 № 109)

«Об утверждении Правил благоустройства

территории сельского поселения Кышик»

В связи с проведением нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
Совет депутатов сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Кышик от 05.06.2014 № 23 (с изменениями от 29.05.2015 № 47, от 06.08.2015 № 62, от 19.04.2016 № 82, от 01.09.2017 № 109) «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Кышик», следующие изменения:
1.1.  В разделе 3 пункта 3.1 подпункт 3 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3.  Контроль  за  выполнением решения оставляю за собой

Глава сельского поселения                                                  Ф.М.Чирков